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Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich ANO

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE ANO

Sójové boby (sója) a výrobky z nich ANO

Mléko a výrobky z něj NE ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE ANO

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE ANO

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

5902431565873
120g

Deklarace produktu

1789/429
23
13
58
0,2

60797

4,8
0,14

Alergologické informace

pšeničná mouka, čokoláda bez přidaného cukru 20% (sladidlo: maltitol, kakaová hmota, 

emulgátor: sójový lecitin, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, přírodní vanilkové 

aroma), rostlinné oleje (slunečnicový olej, plně ztužený slunečnicový a kokosový olej), 

sladidlo: maltitol, pasterizovaná vaječná hmota, emulgátor: sójový lecitin; kypřicí látky: 

uhličitany sodné, uhličitany amonné; aroma, jedlá sůl, citronový koncentrát. 

Výrobek neobsahuje žádné přidané cukry, ale obsahuje přirozeně se vyskytující cukry. 

Výrobek obsahuje sladidlo (maltitol). Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé 

účinky.

Weeksy sušenky 120 g čoko, se sladidlem

Weeksy křehké sušenky s kousky čokolády, se sladidlem

Výrobce: Bogutti Sp. z o.o., ul. Gromadzka 48, 05-504 Henryków-Urocze, Polsko.

Skladujte v suchu a chladu.


